

Dwudziesta Czwarta Niedziela Zwykła
11 września 2022

I czyt. Wj 32:7-11, 13-14

II czyt. 1 Tm 1:12-17

Ref. Psalmu 51: „Wstanę i wróćę do mojego ojca.”
Ewangelia: Łk 15:1-32

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA

Adrian Idris Noori & Sylwia Marczyńska

W MINIONYM TYGODNIU ODESZŁA DO BOGA:

Alicja CHUDZIK

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie ...

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2023

Intencje mszalne na 2023 rok będą przyjmowane w **sali parafialnej od wtorku, 13 września.** Przypominamy, że jedna rodzina może zamówić 4 intencje: jedną w niedzielę i trzy w tygodniu.

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o przyście do biura parafialnego.

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym.

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ

Nasza wspólnota parafialna idąc za wezwaniem Matki Bożej Fatimskiej pragnie spotykać się na wspólnej modlitwie. 13 września, o godz. 18:00, w naszym kościele parafialnym odbędzie się **Nabożeństwo Fatimskie**, do udziału w którym serdecznie zapraszamy. W programie Różaniec Fatimski i Msza święta o godz. 19:00.

ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA

14 września w kalendarzu liturgicznym przypada święto **Podwyższenia Krzyża Świętego**. Upamiętnia ono odnalezienie relikwii **Drzewa Krzyża** i wystawienie ich na widok publiczny **14 września 335 roku**.

KLUB SENIORA

Klub Seniora św. Kazimierza zawiadamia, że spotkania odbywają się we **wtorki** od godz. 11:00 do 14:00. Serdecznie zapraszamy nowych członków.

STYPENDIA DLA STUDENTÓW

W październiku Fundusz Milenium przyznaje stypendia, o które mogą ubiegać się studenci polskiego pochodzenia, którzy ukończyli pierwszy

rok studiów, studiujący na wyższych uczelniach kanadyjskich. Obowiązuje kompletne wypełnienie formularza. Termin składania podań mija 15 września. Wszystkie podania oraz kompletnie wypełnione formularze należy przesłać do biura Milenium pocztą zwykłą nie później niż 15 września. Podania przesłane przez fax lub email nie będą przyjęte. Więcej informacji na stronie www.milenniumfund.ca

KATECHIZACJA

Katechizacja w naszej parafii rozpocznie się 1 października 2022 i będzie się odbywać w soboty od godz. 12:15 do 13:45 po zajęciach Polskiej Szkoły w salkach Polskiej Szkoły św. Kazimierza. Katechizacją zostaną objęte dzieci od zerówki do klasy 7, w tym klasy sakramentalne – I Komunia Święta (grupa polska i angielska) oraz Bierzmowanie. Formularze rejestracyjne są dostępne w tyle kościoła, w biurze parafialnym lub na stronie internetowej parafii www.kazimierz.org (zakładka: O parafii). Rejestracji można dokonać w każdą niedzielę po Mszach św. w miesiącu wrześniu lub w biurze parafialnym w ciągu tygodnia. Serdecznie zapraszamy!

POLSKA SZKOŁA PRZY PARAFII ŚW. KAZIMIERZA

Trwają zapisy do Polskiej Szkoły przy Parafii św. Kazimierza. Zajęcia w klasach rozpoczną się 15 października i będą odbywać się w soboty w godzinach 9:30 a.m. - 12:00 p.m. Zachęcamy rodziców, aby skorzystali z zajęć w Polskiej Szkole przy naszej parafii. **ONLINE REGISTRATION:** <https://www.tcdsb.org/ilregistration>

POLSKI FESTIWAL NA RONCESVALLES

Po dwuletniej przerwie ponownie odbędzie się Roncesvalles Polish Festival. Nasza parafia również będzie miała swoje stanowisko – punkt gastronomiczny. Zwracamy się z prośbą do parafian o pomoc w przygotowaniu i obsłudze tegoż punktu. Za całość odpowiedzialna jest Pani Stefania Baran z pomocą Rady Parafialnej, Rady Finansowej, Komitetu Parafialnego oraz młodzieży. Prosimy zgłaszać się do biura parafialnego.

ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA BIAŁY ORZEŁ

Zespół Pieśni i Tańca *Biały Orzeł*, serdecznie zaprasza dzieci i młodzież do zapisywania się w nowym roku artystycznym. Zapisy i więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej parafii www.kazimierz.org

DZIENNY PROGRAM DLA SENIORÓW W DOMU KOPERNIKA

Dom Kopernika oferuje dzienny program dla dorosłych. Nasz program realizowany jest w języku angielskim i polskim w formacie całodniowym lub półdniowym. Wspomaga ogólne zdrowie i dobre samopoczucie seniorów, poprawiając jednocześnie ich sprawność fizyczną i mobilność. Program odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach od 8 am do 4 pm. Aby uzyskać więcej informacji proszę dzwonić do Kierownika Programu Danuty Gutkowskiej (416) 536-7122 ext. 263 lub napisać email danutag@copernicuslodge.com

SPOTKANIA SENIORÓW PRZEZ ZOOM

W "DOMU KOPERNIKA" w Toronto prowadzony jest w języku polskim bezpłatny Program dla Seniorów, w dniach od poniedziałku do czwartku, od 10 rano do 12 w południe. Program oferuje zajęcia grupowe: ćwiczenia gimnastyczne na siedząco, zajęcia plastyczne, BINGO, śpiewanie polskich piosenek, rozmowy, zagadki, żarty, dużo zabawy i śmiechu. Wszystko odbywa się w milej i sympatycznej atmosferze.

Po więcej informacji i rejestrację prosimy o kontakt tel. 416-536-7122 ext. 223 (Ania / Beata) lub email: adultstaff@copernicuslodge.com

ŁAŃCUCH ŻYCIA – LIFE CHAIN

Łańcuch życia – Life Chain – doroczna, pokojowa demonstracja w obronie życia dzieci nienarodzonych odbędzie się **2 października od godz. 14:00 do 15:00** przy skrzyżowaniu ulic Keele i Bloor (blisko stacji metra Keele). Przez godzinę będziemy trwać na modlitwie i dawaniu świadectwa o godności każdego życia ludzkiego.

INTENCJE MISYJNE

Za śp. Janinę – siostra
Za śp. Ernesta Bobo

MSZA ŚW. GREGORIAŃSKA 1.09 – 30.09

Za śp. Colin Gerald O'Connor – rodzina Zieliński



INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA

24. Niedziela Zwykła

Niedziela, 11 września

- 8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus
9:30 Za śp. Zbigniewa Korwin-Kuczynski – Chris & Mark Korwin-Kuczynski
11:00 Dzięczynna z prośbą o Boże błog. dla Marii i Stanisława Kapel z okazji 50. rocznicy ślubu
13:00 Za śp. Cecylię Hałka - syn
19:00 Za śp. męża Henryka Kamińskiego (29. rocznica) – żona z dziećmi

PONIEDZIAŁEK, 12 września – Najświętszego Imienia Maryi

- 8:00 Za śp. Mieczysława Królewicza (4. rocznica) - żona z rodziną
19:00 Za śp. Marię i Stanisława Śliwa – córka z rodziną

WTOREK, 13 września – św. Jana Chrystostoma, biskupa i Doktora Kościoła

- 8:00 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa – rodzice
18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej
19:00 Za śp. Franciszka Konopkę – żona z rodziną

ŚRODA, 14 września – Podwyższenie Krzyża Świętego

- 8:00 Za śp. Weronikę Mergut – syn z rodziną
19:00 Za śp. Aleksandrę i Tomasza Długosz – rodzina

CZWARTEK, 15 września – Matki Boskiej Bolesnej

- 8:00 Za śp. rodziców Adolfa i Felicję Sadkowski i ciocię Evę Sadkowski - Teresa
19:00 Za śp. Michała Walski – Maria Majewski

PIĄTEK, 16 września – św. Korneliusza, papieża i Cypriana, biskupa, męczennika

- 8:00 Za śp. Bronisławę i Andrzeja Kiebało – syn z rodziną
18:30 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
19:00 Za śp. Michała Warjas (8. rocznica) i rodzeństwo – żona Aniela z rodziną

SOBOTA, 17 września – św. Roberta Bellarmina, biskupa i Doktora Kościoła

- 8:00 1. Za śp. Genowefę i Mieczysława Lewicki – córka z rodziną
2. Za śp. Zbigniewa Górala w 1. rocznicę śmierci – żona Danuta z rodziną
19:00 Za śp. Mieczysława Nycz (6. rocznica) – żona z rodziną

25. Niedziela Zwykła

Niedziela, 18 września

- 8:00 W intencji członków Stowarzyszenia Miłosierdzia Bożego
9:30 Za śp. Anton'a Hauzer w 1. rocznicę śmierci – żona z rodziną
11:00 Za parafian
13:00 Dzięczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i dary Ducha Świętego dla syna Józefa i całej rodziny w dniu urodzin - mama
19:00 Za śp. Józefa Pliszka – żona z dziećmi